
Turizmci Korkmaz’dan Başkan Özçelik’e tepki ve öneri 

“NE GECEKONDU NE DE KAÇAK”

“ENGEL DEĞİL DESTEK VERİLMELİ”
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2’deİŞÇILERIN BAYRAMINI İŞÇI İŞÇILERIN BAYRAMINI İŞÇI 
OLMAYANLAR KUTLUYOROLMAYANLAR KUTLUYOR

PsikologTuğba AldemirTuğba Aldemir

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,4 Alanyaspor’da hazırlık sürüyor 7’de

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teKADINLARIN NASIL DÖVÜLECEĞINI KADINLARIN NASIL DÖVÜLECEĞINI 
ANLATAN ADAMLAR...ANLATAN ADAMLAR...

YANLIŞ ZAMAN, YANLIŞ ZAMAN, 
YANLIŞ YÖNTEMYANLIŞ YÖNTEM

KAÇAK yapılara karşı yıkım 
talimatı veren Başkan Özçelik’in 
paraşütçülere ait bilet satış ofis-
lerini yıkmasına tepki gösteren 
ABP İlçe Başkanı Güneri, Öz-
çelik’e ait Dim Çayı’ndaki işlet-
menin de kaçak olduğunu iddia 
ederek Özçelik’e kaçak yapılarla 
mücadeleye kendi işletmesinden 
başlaması çağrısını yaptı. 5’te

TÜRSAB Alanya BTK eski Başkanı Bilal 
Korkmaz, kaçak yapılara karşı yıkım talimatı 
veren Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’in paraşütçülere ait bilet satış ofis-
lerini yıkmasına yönelik açıklamalarda bu-
lundu. Daha önce yine Alanya Belediyesi’nin 
müsaadesiyle yapılmış olan demonte kabinle-
rin yanlış zamanda ve hoş olmayan yöntemle 
yıkıldığını söyleyen turizmci Korkmaz, kabin-
ler için “Ne gecekondu ne de kaçak” dedi.

KABINLERIN daha güzel bir alternatif 
düzenleme yapılıp, daha uygun zamanda ve 
metotla kaldırılabileceğini söyleyen turizmci 
Korkmaz, yamaç paraşütünün 12 ay turizmi 
canlandıran ve ciddi döviz girdisi sağlayan 
bir turizm dalı olduğuna vurgu yaparak 
“Belediyeyi idare edenler bu grupla hiç gö-
rüşmeden, dertlerini dinlemeden, alternatif 
sunmadan sadece yıkmışlardır. Alanya 
Belediyesi turizm acentalarıyla görüşmeliydi, 
turizmi destekleyecek projeler üretmeli ve 
acenteleri engellemektense desteklemeliydi” 
diye konuştu. 5’te

Özçelik’in işletmesi de Özçelik’in işletmesi de 
mi kaçak? mi kaçak? 

ŞIRNAK’TA devriye görevi 
sırasında meydana gelen trafik 
kazasında şehit olan Jandarma 
Astsubay Çavuş Mustafa Şen 
baba ocağı Manavgat’ta son yol-
culuğuna uğurlandı. 4’te

Son yolculuğuna Son yolculuğuna 
uğurlandıuğurlandı

İlk tur bugünİlk tur bugün

1 Mayıs’ı kutladılar1 Mayıs’ı kutladılar
ALANYA’DAKI 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü kutlamalarına 
Başkan Özçelik, Anamur Belediye 
Başkanı Durmuş Deniz, CHP Alan-
ya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
ilçedeki sendikaların temsilcileri ve 
üyeleri katıldı. Kutlamalar olaysız 
sona erdi. 4’te

TFF 3. Lig’de 
mücadele eden 
Armoni Alanya 
Kestelspor Play-Off 
ilk turunda bugün 
saat 16.00’da Tokat 
Belediye Plevne 
ile Gaziosmanpaşa 
Stadyumu’nda kar-
şılaşacak. 7’de

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Cuma 
Pazarı bölgesinde yer alan esnafı ziyaret 
ederek hem 2024 turizm sezonunun ha-
yırlı olması temennisinde bulundu hem de 
esnafların sorun ve taleplerini dinledi. 4’te 

Erdem Erdem 
esnafı esnafı 
dinledidinledi

Drift cezasız kalmadı

3’te

Bilal Korkmaz
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Dün 1 Mayıs İşçi Bayramı’ydı. Hafta ortasına gelen 
bu bayram, en çok tatil olarak bugünü geçirenlerin 
bayramı oldu. Temelde haftanın en az 6 günü ta-
biri caizse köle gibi çalışan insanların bayramı, 1 
Mayıs. Bu işçiler beslenemeyen, çalışmaktan evin 
yolunu uyuklayarak bulan işçiler. Üzerlerine gü-
neşin doğduğu, enflasyonun rekor kırarak işçinin 
daha da fakirleştiği bu ülkenin insanları.
İyi beslenmenin ötesinde makarna ve ekmek 
gıdası dışında bir yemek yemenin lüks haline 
geldiği bir ülke düşünün. Bu ülkenin işçileri kendi 
bayramını kutlarken bile bir yandan çalışmak zo-
runda kalıyorlar. Bugünü bayram olarak tatil gibi 
yaşayan insanlara hizmet etmek için çalışıyorlar. 
Ertesi günün işlerini tamamlayabilmek için çalışı-
yorlar. Özel sektördeki patronların beklentilerini 
karşılayabilmek için eve iş götürüyorlar veya 
ofiste çalışıyorlar.
Bayramın sahibi asıl işçilerin çalıştığı, çalışmak-
tan kendi bayram mitinglerine katılamadığı bir 
gün böyle. İşçilerin hakkını savunmaya çalışan 
diğer insanlar ise engellenebiliyor. Güvenliği 
sağlaması gereken polisi karşılarında görebiliyor-
lar. Devletin desteklediği protestolarda köprüler 
bile trafiğe kapatılırken, meydanlar insanlara 
kapatılabiliyor. 
İkircikli dünyada kazananın tarafına yakın değil-
seniz daha az kazanan değilsinizdir, temelde kay-
bedensinizdir. Hal böyleyken kazanmak dediğimiz 
şeyin kriterleri de değişiyor. Emeğinizle kazandı-
ğınız paranın, yaşam kriterlerinizi karşılamayan 
bir noktada olduğunuzu fark ettiğiniz anda işçi 
olmanın, anlatılan emek hikayesinin çok dışında 
olduğunu öğreniyorsunuz. Ulaşılmaya çalışılan 
ideal dünyada emek sürecinin kilit noktasında 
olan işçiler, gerçek dünyada ise kilit noktasında 
olmalarının ötesinde harcanabilir bir noktada. 
Biri gider diğeri gelir mantığı ile haksız çalışma 
koşullarına haftanın en az 6 günü karnını doyur-
mak için katlanan insanlar, dönüp kendilerinin 
bile farkında olamıyor. Bireysel farkındalığı 
kazanamayan insanların sadece günü geçirdiği ve 
ileriye dönük hayal bile kuramadığı bir sistemin 
içerisine hapsoluyorlar. Durumun böyle olduğu 
bir senaryoda kendi bayramını kutlayan işçilerin 
olması gerçek dışı olurdu elbette.
Sizi bilmem ama böylesi günlerde var olan kutla-
malar umudumun tazelenmesini sağlıyor. İnancım 
güçleniyor. Ancak ertesi gün sanki o kutlama 
esnasında coşku hiç kalmamış gibi hayatlarıma 
geri dönebiliyor olmamız şaşırtıyor beni. 
Ölüm fikrini bile kabul edebilen insanın, kabulle-
nemeyeceği çok az şey olduğunu biliyorum. Ancak 
duygularımızın ve hislerimizin ve en önemlisi de 
hak ve eşitlik mücadelemizin bu kadar hızlı bir 
geçici etki bırakıyor olması üzüyor beni. Kolay 
unutuyoruz ve sonrasında hiçbir şey olmamış gibi 
yaşamaya devam ediyoruz. İşçiler işçi olmaya, 
diğer insanlar da onları sömürmeye devam ediyor. 
Çarkın en önemli dişlisi unutulmaya devam ediyor. 
Ne dersiniz, işçi bayramını işçi olmayanların kut-
lamasına neden şaşırmıyoruz artık?

İşçilerin Bayramını İşçi 
Olmayanlar Kutluyor

Psikolog
Tuğba 

Aldemir

Denizdeki çöp sorunuyla mücadele etmeyi amaç-Denizdeki çöp sorunuyla mücadele etmeyi amaç-
layan Avrupa Deniz Çöpleri İzleme Programı kap-layan Avrupa Deniz Çöpleri İzleme Programı kap-
samında 2024 yılının ilk kategorize çalışması samında 2024 yılının ilk kategorize çalışması 
Alanya Galip Dere Halk Plajı’nda gerçekleştirildi.Alanya Galip Dere Halk Plajı’nda gerçekleştirildi.

Emekçi ve işçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanış-Emekçi ve işçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü’nü kutlayan Kaymakam Ürkmezer, ma Günü’nü kutlayan Kaymakam Ürkmezer, 
“Bizler de emekçi kardeşlerimizin her zaman “Bizler de emekçi kardeşlerimizin her zaman 
yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi.yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi.

MAVI Bayrak Yerel Sorumlusu olan 
Alanya Belediyesi, Avrupa Çevre Ajan-
sı’nın projesi kapsamında Deniz Çöpleri 
İzleme Programı’nı Galip Dere Halk 
Plajı’nda uygulamaya devam ediyor. Buna 
göre, yılda 4 kez 4 mevsimi temsilen aynı 
plajda, konumda ve koordinat aralıkların-
da izleme ile temizlik çalışması yapılıyor. 
Toplanan atıkların 200’ün üzerindeki çe-
şitte kategorizasyonu ve sayımı ile müm-

kün olan yerlerde ağırlık ölçümü yapıldığı 
belirtildi. Raporlamaların Türkiye Çevre 
Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) tarafından Blue 
Flag Turkey Grup adıyla Avrupa Çevre 
Ajansı veri sistemine işlendiği kaydedildi.
FARKINDALIK 
YARATMAK AMAÇLANIYOR
Galip Dere Halk Plajı’ndaki farkındalık 
çalışmasına, Sahil Güvenlik Komutanlığı 
ve Alanya’daki 34 eko-okul arasında yer 

alan Gönül Kemal Reisoğlu İlkokulu’nun 
öğrencileri katıldı. Yapılan çalışmayla 
deniz çöpü konusunda yerel düzeyde daha 
fazla farkındalık yaratılması amaçlanıyor. 
Ayrıca TÜRÇEV’in Mavi Bayrak kriter-
leri gereği gerçekleştirdiği kıyı temizlik 
kampanyalarının niteliği artırılıyor ve 
kıyılardaki deniz çöplerinin durumu hak-
kında gerçek veriye dayalı bilgi oluşturu-
luyor. - Alanya Belediyesi / Bülten 

Yılın ilk kategorize Yılın ilk kategorize 
çalışması yapıldıçalışması yapıldı

‘Emekçilerin ‘Emekçilerin 
yanındayız’yanındayız’

ALANYA Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer, 1 Ma-
yıs Emek ve Dayanışma 
Günü nedeniyle mesaj 
yayımladı. Kaymakam 
Ürkmezer mesajında şu 
ifadelere yer verdi: 
“Emeğin ve dayanışma-
nın öneminin vurgulan-
dığı, işçilerin hakları 
için bir araya geldiği 
anlamlı gün olan 1 Ma-
yıs’ta tüm emekçi ve işçi 
kardeşlerimizin 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutluyorum. 
Emekçilerin alın teri 
ve özverisi, toplumların 
temel direğidir. Bizler 
millet olarak işçinin ve 
emekçinin hakkını alın 
teri kurumadan verme-

nin hassasiyetine haiz 
bir kültürün mensup-
larıyız. Devletimiz işçi, 
emekçi ve çalışanlarımı-
zın her zaman yanında 
olmaya özen göstermiş 
ve onların haklarını 
her zaman korumuştur. 
Bizler de emekçi kar-
deşlerimizin her zaman 
yanlarında olmaya de-
vam edeceğiz. Bu duygu 
ve düşüncelerle 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutlarken, 
emeğiyle topluma değer 
katan tüm emekçi 
kardeşlerimize sağ-
lık, mutluluk ve güzel 
ömürler diliyorum.” – 
Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten 

İlk kategorize çalışması Galip Dere Halk Plajı’nda gerçekleştirildi.İlk kategorize çalışması Galip Dere Halk Plajı’nda gerçekleştirildi.
Atıklar ile ilgili raporlar hazırlanıp Avrupa Atıklar ile ilgili raporlar hazırlanıp Avrupa 

Çevre Ajansı’nın sistemine giriliyor. Çevre Ajansı’nın sistemine giriliyor. 

Fatih Ürkmezer BAŞKANLIK tarafından yayınlanan 
2024 Yılı Yaz Kur’an Kursları Uygula-
ma Esasları’na göre, her yıl yaz tatili 
süresince camilerde ve Kur’an kursla-
rında açılan ve milyonlarca öğrenciye 
hitap eden Yaz Kur’an kursları bu yıl 
1 Temmuz 2024 tarihinde eğitime baş-
layacak. Gündüzlü olarak 7 haftalık 
tek dönem halinde uygulanacak eği-
tim 1 Temmuz-16 Ağustos 2024 tarih-
leri arasında olacak. Kur’an-ı Kerim 
ve dini bilgilerin öğretildiği kurslar, 
yaz tatilinde çocuklar ve gençler için 
büyük bir fırsat eğitimi sunuyor. Bu 
kurslarımıza kayıtlar 10 Haziran-8 
Temmuz 2024 tarihleri arasında yapı-

labilecek.
Gençlerin ortam öğrenmesine imkan 
hazırlayan yatılı yaz Kur’an kursları 
ise dörder haftalık iki dönem şek-
linde uygulanacak. Birinci dönem 1 
Temmuz-26 Temmuz 2024 tarihleri 
arasında ikinci dönem 29 Temmuz-23 
Ağustos 2024 tarihleri arasında ya-
pılacak. Öğrencilerin Kur’an-ı Kerim 
ve dini bilgiler alanında, öğrenme dü-
zeylerine ve gelişim evrelerine uygun 
olarak temel düzeyde bilgi, bilinç ve 
beceri kazanmaları hedeflenen prog-
ramla aynı zamanda sosyal, kültürel 
faaliyetler ve sportif etkinliklerle 
desteklenecek Öğrencilerde sorumlu-

luk, fedakârlık, yardımlaşma, saygı, 
zaman yönetimi, empati kurma gibi 
değerlerin geliştirilmesi amaçlanan 
Yatılı yaz Kur’an kurslarına kayıt-
lar; birinci dönem için 27 Mayıs-8 
Temmuz 2024’te, ikinci dönem için 22 
Temmuz-05 Ağustos 2024 tarihlerinde 
alınacak. Öğrenciler yaz tatili baş-
lamadan, Kur’an-ı Kerim öğrenmek 
ve dini bilgilerini artırmak suretiyle 
verimli bir tatil dönemi geçirmek için 
il/ilçe müftülüklerine başvuru yapa-
bilecek. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten 

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 2024 yılı yaz Kur’an kurslarına ilişkin uygulama esas-Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 2024 yılı yaz Kur’an kurslarına ilişkin uygulama esas-
larını belirledi. Yaz Kur’an kursları bu yıl 1 Temmuz 2024 tarihinde eğitime başlayacak.larını belirledi. Yaz Kur’an kursları bu yıl 1 Temmuz 2024 tarihinde eğitime başlayacak.

Mes-As Asansör çalışanları ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ dolayısıyla piknikte Mes-As Asansör çalışanları ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ dolayısıyla piknikte 
buluştu. Aileleri ile pikniğe katılan firma çalışanları eğlenerek güzel bir gün geçirdi. buluştu. Aileleri ile pikniğe katılan firma çalışanları eğlenerek güzel bir gün geçirdi. 

Kur’an kurslarında Kur’an kurslarında 
detaylar belli oldudetaylar belli oldu

Yaz Kur’an kursları 1 Temmuz’da eğitime başlayacak.Yaz Kur’an kursları 1 Temmuz’da eğitime başlayacak.

1 Mayıs pikniğinde buluştular1 Mayıs pikniğinde buluştular
BADEMAĞACI Mahallesi piknik 
alanında gerçekleştirilen pikniğe 
Mes-As Asansör çalışanları aileleri ile 
birlikte katıldı. Mes-As Mühendislik 
Asansör Proje Limited Şirketi adına 
Şükrü Ekinci yaptığı açıklamada 
“Bugün burada ortağım Fettah Çelik 
ile birlikte ilk defa piknik düzenledik. 
Her yıl düzenli olarak yapma kararı 
aldığımız piknik etkinliğimize çalışan-
larımız ve aileleri katıldı. 1 Mayıs’ta 
Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla 
bizlerle birlikte olan çalışanlarımıza 
ve ailelerine teşekkür ediyorum” dedi. 
Mes-As Asansör çalışanları ve aileleri 
piknikte ayrıca çeşitli oyunlar oynayıp 
ve eğlenceler düzenleyerek güzel bir 
gün geçirdi. – Haber Merkezi

Günün anısına fotoğraf çektirildi.

Mes-As Asansör çalışanları Mes-As Asansör çalışanları 
piknikte bir araya geldi.piknikte bir araya geldi.



Yeşil, 6’ncı kattan kendini atarak canına kıydı. 

Otomobilin sürücüsüne 33 bin 739 lira idari cezası kesildi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2680

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

6’ncı kattan atlayarak 6’ncı kattan atlayarak 
canına kıydıcanına kıydı

Alanya’da 62 yaşındaki adam kendini 6’ncı kat-Alanya’da 62 yaşındaki adam kendini 6’ncı kat-
tan merdiven boşluğuna atarak canına kıydı.tan merdiven boşluğuna atarak canına kıydı.

OLAY, Avsallar Mahallesi’nde meydana 
geldiği Faruk Yeşil (62) iddiaya gire girdiği 
bunalım sonucunda oturduğu apartmanın 
6’ncı katındaki dairesinin merdiven boşlu-
ğundan kendini attı. Yeşil’i beton zeminde 
hareketsiz gören komşuları durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye sağlık ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde Ye-
şil’in hayatını kaybettiği belirledi. Faruk 
Yeşil’in cansız bedeni savcı ve jandarma 
incelemesinin ardından Alanya Belediye 
Morgu’na kaldırıldı. Jandarma olayla ilgili 
inceleme başlattı. - Mehmet AL

Drift atan sürücüye 33 bin lira cezaDrift atan sürücüye 33 bin lira ceza
Alanya’da Alanya’da 
otomobiliyle otomobiliyle 
drift atan sü-drift atan sü-
rücüye, polis rücüye, polis 
ekipleri tara-ekipleri tara-
fından 33 bin fından 33 bin 
739 lira ceza 739 lira ceza 
uygulandı.uygulandı.

OLAY, Alanya’nın Cikcilli Mahallesi 
ALBİMO Mobilya önündeki bulunan 
kavşakta meydana geldi. Otomobil ile 
drift yapıldığı ihbarı üzerine, Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çalış-
ma başlattı. Drift yaptığı tespit edilen 
otomobilin sürücüsüne 33 bin 739 lira 
idari para cezası kesildi ve ehliyetine  
2 ay süreyle el konuldu. Öte yandan, 
sürücünün araçla drift atması, vatan-
daşlar tarafından cep telefonu kamera-
sıyla görüntülendi. – Mehmet AL 

1 haftada 215 şahıs tutuklandı1 haftada 215 şahıs tutuklandı
Antalya Emniyeti’nin asayiş olayları ve aranan şahıslara yönelik yap-Antalya Emniyeti’nin asayiş olayları ve aranan şahıslara yönelik yap-
tığı çalışmalarda adli makamlara sevk edilen 215 şahıs tutuklandı.tığı çalışmalarda adli makamlara sevk edilen 215 şahıs tutuklandı.

ANTALYA İl Emniyet Müdürlü-
ğü asayiş birimlerince son 1 haf-
tada  “Kasten Yaralama, Yağma, 
Hırsızlık ve Cinsel Suçlar”  baş-
ta olmak üzere meydana gelen 
asayiş olayları ve aranan şahıs-
lara yönelik yapılan çalışmalar-
da 268 bin 990 şahıs hakkında 
sorgulama yapıldı. 668’i aranan 
şahıs olmak üzere 2 2 bin 80 şa-
hıs yakalandı. Adli makamlara 
sevk edilen 215 şahıs  tutuklan-

dı. Yapılan çalışmalarda 219 bin 
20 araç ve 9 bin 265 motosiklet 
incelendi. Çalıntı 5 otomobil, 12 
motosiklet yakalandı. Yapılan 
çalışmalar neticesinde 48 adet 
ateşli silah, 335 adet fişek ve 7 
adet kesici alet, hırsızlık malze-
mesi 5 adet cep telefonu, 316 bin 
TL değerinde ziynet eşyası, 46 
bin TL, bin dolar ile çok sayıda 
gıda ve giyim eşyası ele geçirildi. 
- Mehmet AL 

ANTALYA’DA iki sürücü, trafikte çıkan 
tartışmanın büyümesiyle birbirlerine girdi. Sü-
rücülerden biri diğerini yere yatırıp defalarca 
yumruklarken, çevredeki vatandaşların araya 
girmesiyle taraflar ayrıldı. O anlar ise saniye 
saniye cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, önceki akşam saatlerinde Muratpaşa 
ilçesi Güllük Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, iki sürücü arasında 
trafikte bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. 
Sözlü tartışmanın kavgaya dönüşmesi ile bir 
sürücü, diğerini yere yatırıp defalarca yumruk-
layarak darp etti. Bir vatandaşın müdahalesi 
sonucu taraflar ayrılırken, olay anı başka bir 
vatandaşın cep telefonu kamerasına saniye 
saniye yansıdı. – İHA 

Yere Yere 
yatırıp defalarca yatırıp defalarca 
yumrukladıyumrukladı

Yumruklama anları cep telefonu ile kaydedildi. Yumruklama anları cep telefonu ile kaydedildi. 

Yangında Yangında 
hayatını kaybettihayatını kaybetti

ANTALYA’DA bir apartmanın 1’inci katın-
daki dairede çıkan yangında yalnız yaşayan 
yaşlı adam yanarak hayatını kaybetti. Olay, 
gece saat 03.00 sıralarında Kepez’in Habib-
ler Mahallesi, 5640 Sokak üzerinde yer alan 
4 katlı bir apartmanın 1’inci katındaki dai-
rede henüz bilinmeyen bir nedenden ötürü 
yangın çıktı. Çevredekilerin haber vermesi 
üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Belirtilen ad-
rese gelen ekipler, alevlere müdahale ederek 
yangını söndürdü. Eve giren polis ve sağlık 
ekipleri, içeride Birol Emeksiz’in (76) cesedi-
ni yanmış halde buldu. Yalnız yaşadığı öğre-
nilen Emeksiz’in cenazesi, otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırılırken, yangınla ilgili soruşturma baş-
latıldı. Öte yandan, yangın anı vatandaşla-
rın cep telefonu kamerasına yansıdı. – İHA 

ANKARA’DAKI evinde 
Münih Teknik Üniversi-
tesi’ndeki yüksek lisans 
eğitimi için mülakata 
girdiği görüşmede kalp 
krizi geçiren Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Fizik Bölümü 
son sınıf öğrencisi Teoman Mehmet Ars-
lan, memleketi Antalya’da son yolculuğuna 
uğurlandı. Ankara’da yaşayan ODTÜ Fizik 
Bölümü son sınıf öğrencisi Antalya ANFAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı’nın torunu 
Teoman Mehmet Arslan, Münih Teknik Üni-
versitesi’ndeki yüksek lisans eğitimi için zoom 
üzerinden mülakata girdiği online görüşme 
esnasında heyecanlanarak fenalaştı. Görüşme 
yaptığı hocanın durumu ODTÜ’ye haber ver-
mesinin ardından olay yerine sağlık ekipleri 
yönlendirildi. Kalp krizi geçirdiği anlaşılan 
ve yapılan müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayan Arslan’ın cenazesi, memleketi Antal-
ya’ya getirildi. Gencin cenazesi, öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazının ardından 
Tekerli Mezarlığı’nda defnedildi. Yoğun katı-
lımın olduğu cenaze törenine Arslan’ın ailesi, 
yakınları ve arkadaşları katıldı. Defin işlem-
leri sırasında gözyaşlarına boğulan Arslan’ın 
ailesini yakınları teselli etmeye çalıştı. – İHA 

Son yolculuğuna Son yolculuğuna 
uğurlandıuğurlandı

Yorumlar hayatını Yorumlar hayatını 
zindana çevirdizindana çevirdi

ANTALYA’DA internetten gördüğü 
kazalı ve trafikten men aracı 90 bin 
TL’ye almak isterken sahte ruhsat-
la dolandırılan araç boyacısı Cumali 
Orhan, yapılan haber sonrası sosyal 
meyada kendisine yapılan olumsuz 
yorumları eleştirdi. “Ava giderken 
avlandı” yorumuna, “Kardeşim 
ben ormanda kuş avına gitmedim” 
şeklinde yanıt veren Orhan, “397 
yorumdan 7’si olumlu. 397 yorumun 
sadece 7’sine teşekkür ediyorum, 
geri kalanlara diyecek kelime bula-
mıyorum” dedi. Antalya’da sanayide 
araç boyacılığı ile uğraşan 2 çocuk 
babası Cumali Orhan (40) internet-
ten 105 bin TL’den satışa konulan 
kazalı bir aracı satın almak için 
A.S. ile iletişime geçti. Taraflar 
90 bin TL’ye anlaşırken, Orhan 
Kırşehir’deki araca bakmaları 
için kuzenlerini belirtilen adrese 
yönlendirdi. Kuzenlerinin aracı 
görmesi sonrası satış işlemlerine 
başlanırken, A.S.’nin bulduğu şahsa 
vekalet veren Orhan kendi adına 
düzenlenen ruhsata güvenip 90 bin 
TL’yi karşı tarafa gönderdi. 
RUHSATTAKİ HARFİ 
GÖRÜNCE ŞOKE OLDU 
Ardından aracı almak için oto ser-
visi arayan Orhan, aracın satılık ol-
madığını ve ruhsat sahibinin başka 
kişiye ait olduğunu öğrenince şoke 
oldu. Ruhsatı kontrol eden Orhan, 
ilandaki aracın plakasıyla adına dü-
zenlenen ruhsattaki plakada tek bir 
harfin farklı olduğunu görünce do-
landırıldığının farkına vardı. Karşı 
tarafa ulaşamayan Orhan, sahte 
ruhsattaki plakayı sorgulattığında 
belirtilen plakada trafiğe kayıtlı bir 

araç olmadığını öğrenince soluğu 
polis merkezinde aldı. 
“397 YORUMUN 7’SİNE TEŞEK-
KÜR EDİYORUM” 
Yaşadıklarını anlatan Cumali 
Orhan, bir internet sayfasında 
kendisi hakkında yapılan olumsuz 
yorumlara tepki gösterdi. Toplam 
397 yorumdan hepsini okuduğu-
nu aktaran Orhan, “390 tanesinin 
tümü bana yüklenmiş. 397 yoru-
mun sadece 7’sine teşekkür ediyo-
rum, geri kalanlara diyecek kelime 
bulamıyorum. Bir tanesi ‘Dolan-
dırmaya giderken dolandırılmış’ 
demiş. Sanayide araçla uğraşan-
ların yüzde 99’u hasarlı araba işi 
yapar. Sanayicilerin dışında yapan 
çoktur. Bu aracı alırlar, yaparlar, 
satarlar ya da binerler. Benim ha-
sarlı araba almam neden bu kadar 
battı onu anlamadım. Biz kimseye 
göstermediğimiz malı satmıyoruz, 
biz de masraf yapıyoruz. Demişler 
ki ‘Bu arabanın fiyatı 500 bin TL.’ 
Bilirkişiyi çağıralım ve fiyatını o 
belirlesin. Bu aracın sigortadan 
ağır hasarlı olduğu, 85 bin masrafı 
olduğu söylenmişti” dedi. 
“AVA GİDERKEN AVLANMADIM”
Yorumlara karşı tepkisini sürdüren 
Orhan, “Ava giderken avlandı’ şek-
linde birisi yazmış. Kardeşim ben 
ormanda kuş avına gitmedim. Para 
verdim, araba satın aldım, paramın 
karşılığını alamadım. Bir tanesi de 
‘köprü satılık’ yazmış. Kardeş ben 
araba işinden anlarım, araba işin-
den anlamam. Anlayan sensin, al 
kendin sat. Çok saçma yorumlarla 
karşılaştım” diye konuştu. – İHA 



Fuarda Alanya’nın kültürel mirasları tanıtıldı.

4 02 Mayıs 2024 PERŞEMBE

Alanya’nın kültürel Alanya’nın kültürel 
mirasları tanıtıldımirasları tanıtıldı
Alanya Belediyesi, Gazipaşa Tarım Fuarı’nda stant açarak, kentin ipek kültürünü, Mutfak Mirası Alanya Alanya Belediyesi, Gazipaşa Tarım Fuarı’nda stant açarak, kentin ipek kültürünü, Mutfak Mirası Alanya 
ve Park Bahçeler Müdürlüğü seralarında üretilen süs bitkileri ile organik gübrelerin tanıtımını yaptı.ve Park Bahçeler Müdürlüğü seralarında üretilen süs bitkileri ile organik gübrelerin tanıtımını yaptı.

Şırnak’ta devriye görevi sırasında meydana gelen trafik Şırnak’ta devriye görevi sırasında meydana gelen trafik 
kazasında şehit olan Jandarma Astsubay Çavuş Mustafa kazasında şehit olan Jandarma Astsubay Çavuş Mustafa 
Şen baba ocağı Manavgat’ta son yolculuğuna uğurlandı. Şen baba ocağı Manavgat’ta son yolculuğuna uğurlandı. 

BU yıl 14’üncüsü gerçekleştirilen 
Gazipaşa Tarım Fuarı saat 11.00’da 
düzenlenen törenle kapılarını ziya-
retçilerine açtı. Çok sayıda firmanın 
katıldığı fuarda yer alan Alanya 
Belediyesi’nin Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kont-
rol Müdürlüğü ile Park Bahçeler 
Müdürlüğü’nün iş bir-
liği halinde yürüttüğü 
çalışmalar vatandaşlar-
dan yoğun ilgi gördü. 
İpekten dokunan 
ürünler, el sanatları, 
dokuma tezgâhı ve 
yöresel ürünler başta 
olmak üzere ipek kül-
türünün tarihi, geçmiş-
ten günümüze Alanya 
lezzetlerini buluşturan 
Mutfak Mirası Alanya 
ile birlikte bitki atıkla-
rından yapılan organik 
katı ve sıvı gübrelerin 
tanıtımı yapıldı. Stant-
ta ayrıca Park Bahçeler 
Müdürlüğü seralarında 

üretilen ve Alanya’nın parklarını 
süsleyen bitkiler de sergilendi.
TANITIM 4 MAYIS’A 
KADAR SÜRECEK
Belediyeler, tarımla ilgili kurum ve 
kuruluşlar, Sivil Toplum Kuruluş-
ları (STK), firmalar ile vatandaşla-
rın katıldığı ve çeşitli etkinliklere 

sahne olan fuarda Alanya Bele-
diyesi, 4 Mayıs Cumartesi günü 
akşama kadar tanıtım faaliyetlerini 
sürdürecek. Fuarın ilk gününde 
Alanya Belediyesi standına, Alanya 
Üniversitesi ve Alaattin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) öğrencileri de 
gastronomi sunumlarıyla misafir 

oldu. Ziyaretçi akınına 
uğrayan standı, Gazipaşa 
Kaymakamı Orhan Altun, 
Gazipaşa Belediye Baş-
kanı Mehmet Ali Yılmaz, 
Anamur Belediye Başkanı 
Durmuş Deniz, Alanya 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mesut Güner, ALKÜ 
Gazipaşa Mustafa Rahmi 
Büyükballı (MRB) Meslek 
Yüksek Okulu Müdürü 
Dr. Mehmet Kahyaoğlu, 
öğrenciler ve vatandaşlar 
ziyaret ederek, sergilenen 
ürünlerle ilgili bilgi aldı-
lar. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten

1 Mayıs’ta Atalay’ın posteri taşındı1 Mayıs’ta Atalay’ın posteri taşındı
Alanya’daki 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamalarına KESK, Eğitim Sen, Eğitim İş, Sol Parti, Alanya’daki 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamalarına KESK, Eğitim Sen, Eğitim İş, Sol Parti, 
Vatan Partisi, CHP’liler katıldı. Kutlamalar için düzenlenen yürüyüşte cezaevinde tutuklu olan ve Vatan Partisi, CHP’liler katıldı. Kutlamalar için düzenlenen yürüyüşte cezaevinde tutuklu olan ve 
TİP’ten milletvekilliği düşürülen avukat Can Atalay’ın posteri de taşındı. Tören olaysız sona erdi. TİP’ten milletvekilliği düşürülen avukat Can Atalay’ın posteri de taşındı. Tören olaysız sona erdi. 

TÜM yurtta olduğu gibi Alanya’da 
da 1 Mayıs ve Dayanışma Günü 
kutlandı. Atatürk Caddesi’nden yü-
rüyerek Kuyularönü Camii önünde 
toplanan kalabalık ardından marş-
lar ve sloganlar eşliğinde iskeledeki 
Şelale Meydanı’na kadar yürüdü. 
Yürüyüş sırasında Gezi Parkı 
davasında İstanbul 13. Ağır Ceza 
Mahkemesi tarafından “Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümetini ortadan 
kaldırmaya teşebbüse yardım” 
suçundan 18 yıl hapisle cezalandı-
rılan ve tutuklanmasının ardından 
Türkiye İşçi Partisi’nden Hatay 
Milletvekili seçilmesine rağmen 
Yargıtay tarafından milletvekilliği 
düşürülen Can Atalay’ın posteri de 
yerini aldı. Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’nün aldığı geniş güvenlik 
tedbiri ile kadın ve erkeklerin ayrı 
ayrı üst araması yapıldıktan son-
rasında kalabalık gruplar halinde 
tören alanına girdi. Kutlamalarda 

önce şiir ve marşlar okunup haya-
tını kaybeden emekçiler için saygı 
duruşunda bulunuldu. Sendikalarla 
birlikte mecliste grubu bulunan 
siyasi partilerden CHP’nin de tam 

kadro katıldığı Emek ve Dayanışma 
Günü’nde türküler söylendi. Şiirler 
okunduktan sonra kutlamalar olay-
sız sona erdi. – Mehmet AL 

Alanya Belediyesi, 4 Mayıs’a kadar tanıtım faaliyetlerini sürdürecek.

Alanya’da Emek ve Dayanışma Günü kutlandı.

Yürüyüş sırasında Can Atalay’ın posteri de taşındı.

ALANYA Ticaret ve 
Sanayi Odası (ALTSO) 
Başkanı Eray Erdem, 
Cuma Pazarı bölgesinde 
yer alan esnafı ziyaret 
ederek hem 2024 turizm 
sezonunun hayırlı olması 
temennisinde bulundu 
hem de esnafların sorun 
ve taleplerini dinledi. 
Erdem, esnaf ziyaretle-
riyle ilgili olarak şunları 
söyledi: “Ekip arkadaş-
larımız ile birlikte Cuma 
Pazarı bölgesinde yer 
alan esnafımızı ziya-
ret ederek 2024 turizm 
sezonunun hayırlı olması 

temennisinde bulunup, iş 
insanlarımızın sorun ve 
çözüm önerilerini aldık.
Genel sorunlar ve 2024 
turizm sezonu ile ilgili 
olarak iş insanlarımızdan 
aldığımız talepleri ivedi-
likle gerekli kurumlara 
ileteceğiz. Bizi büyük 
bir misafirperverlik ve 
samimiyet ile karşılayan 
tüm iş insanlarımıza çok 
teşekkür ederim. 
Bundan önce olduğu 
gibi bundan sonra da iş 
insanlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz.” 
– ALTSO / Bülten

Erdem Cuma Erdem Cuma 
Pazarı’nı dinlediPazarı’nı dinledi

Erdem, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

ŞIRNAK merkez ilçesi 
Gabar Dağı bölgesi Gü-
leşli Köyü sınırlarında 
bulunan petrol sahasında 
dün devriye görevi yapan 
Çakırsöğüt Jandarma 
Komando Tugay Komu-
tanlığı’nda görevli tim, 
kobra tipi araçla seyir 
halindeyken, sürücü 
Uzman Erbaş N.C.’nin 
direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu trafik 
kazası meydana geldi. 
Kazada araçta bulunan 
Jandarma Asb. Çvş. 
Mustafa Şen ve Uzman 
Erbaş Ensar Enes Ertaş 
şehit oldular. Sürücü 
N.C. ile Astsubay Çavuş 
K.Ç. yaralandılar.
VALİ ŞAHİN DE 
CENAZE NAMAZINA 
KATILDI
Jandarma Astsubay 
Çavuş Mustafa Şen’in 
naaşı askeri uçakla 
Antalya Hava Meydan 
Komutanlığı’na ardından 
Çakış Mahallesi’ndeki 
ailesinin evine getirildi. 
Evin önündeki alanda 
kılınan cenaze namazı-
na Vali Hulusi Şahin, 
Antalya Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Jandarma Genel 
Komutan Yardımcısı 
Korgeneral Halis Zafer 
Koç,  milletvekilleri, 
kurum müdürleri, kuvvet 
komutanları, çok sayıda 
asker ve polis ile binlerce 
Antalyalı katıldı. 
ŞAHİN ŞEHİT 
BABASINA TÜRK 
BAYRAĞI VERDİ
Kılınan cenaze nama-
zının ardından mahalle 
mezarlığında düzenlenen 
cenaze töreni ile Şehit 
Jandarma Astsubay Ça-
vuş Mustafa Şen’in naaşı 
toprağa verildi.  Vali Hu-
lusi Şahin Şehit Babası 
İsmail Şen’e “Oğlumuz 
Mustafa, vatanımızın, 
milletimizin, Türkiye 
Cumhuriyeti’mizin, 
bağımsızlığımızın ve tev-
hidin sembolü. Bu kutsal 
bayrağımızın dalgalan-
ması için canını feda etti. 
Bu kutsal bayrağı ben de 
öperek size emanet ediyo-
rum. Başımız sağ olsun” 
diyerek Türk bayrağı 
takdim edip şehidimizin 
ailesine başsağlığı diledi. 
– Mehmet AL 

Son yolculuğuna Son yolculuğuna 
uğurladıuğurladı

Vali Şahin, baba Şen’e Türk bayrağı takdim etti.

Şehit Mustafa Şen, Manavgat’ta son yolculuğuna uğurlandı. 
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Özel bireyler öğle yemeği menüsü hazırladı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
KADINLARIN NASIL DÖVÜLECEĞINI 

ANLATAN ADAMLAR...
Yazının başlığı bile insanı ürkütüyor değil mi, en 
azından kalbi olanlar için öyledir sanırım... Ama ne 
yapalım ki, daha başka sözleri olmayan, anlata an-
lata, konuşa konuşa dinin kolunu kanadını kıranlar, 
şimdilerde yine kadınları ele aldılar... Akşam sabah 
televizyonlarında, kendilerine ait bazı mahfillerde, 
hatta kimi cami kürsülerine,  kadınların kocaları ta-
rafından nasıl dövüleceğini anlatıyorlar... Uzun uzun 
nasıl ne şekilde dövülmesi gerektiğini anlatıyorlar... 
Onlar anlatıyor da, dinleyenler nasıl dinliyor, onlara 
inananlar nasıl inanıyor diye, sormadan edemiyor 
insan... Ama inanıyorlar işte, “Hoca doğru söylüyor” 
diyen binlerce takipçisi olanları bile var bu arkadaş-
ların... Alayına yazıklar olsun... Yazıklar olsun dinin 
kurallarının yerine kendi kurallarını koyanlara... 
Bunlar zalim, bunlar kalbi kirlenmiş kişiler, bunlar 
şeytanın yeryüzündeki orduları... Çünkü ancak şeyta-
na hizmet ediyorlar, ama onlar İslam filan diyorlar... 
Fena günlerden geçiyoruz yine bu günlerde... Fena 
ve şeytan suratlı kişilerin pek çoğu yine sahnede... 
Ve başka hiç işleri yokmuş gibi kadınları kocalarının 
nasıl dövmesi gerektiğini anlatıyorlar... Onlar bunu 
böyle anlattıkça da, kafirler din ve İslam düşmanları 
onların bu pislikleriyle saldırıyorlar Müslümanlara... 
Onların üstünde küfür ediyorlar İslam’a, böyle din mi 
olur filan diyerek dalga geçiyorlar... Ne yapalım bütün 
bunlar olurken, susalım mı, yoksa kafirlere bizde mi 
küfür edelim? Yoksa şu kadınların nasıl dövüleceğini 
anlatan şeytanın çocuklarına mı küfür edelim?  Elbet-
te küfür etmek bize yakışmaz, ama bu kişilere "yete-
rin haddinizi bilin" demek de gerekir... Onu yapmaya 
çalışalım dedik bizde... 

Okuyanlar bilir, daha öncede yazdık, namuslu olmak 
yalnız kadının görevi değil diye, hatta namuslu ve 
iffetli olmak önce erkeğin işi diye... Diyor ki o arkada-
şın bir tanesi, hem de yine bu ülkede binlerce seveni 
olan birisi, neden seviyorlarsa... Önce erkeğe, “Kadını 
dövebilirsin” diyor yani eşini, karını dövebilirsin di-
yor... “Ama yüzüne vurmayacaksın, boynundan yukarı 
vurmak yasak” diyor... Sonra “Göğüs kısmına vurul-
maz” diyor, “Beline vurulmaz” diyor, sanki din adına 
yasa koyucu kendisi... “Beline vuramazsın” diyor, 
“Elini yumruk yapıp vurma yok” diyor arkadaş. “Avu-
cunun içine dolu dolu vuramazsın” diyor... “İşkence 
yapar gibi dövmek olmaz” diyor, “Ama kadını dövmeli 
ki erkek deşarj olmalı, sakinleşmeli”... Vallahi böyle 
diyorlar, hem de az değil bunları diyenlerin sayıları... 
Üstelik bütün bu tarifleri Peygamber’den aldıkları-
nı, ondan öğrendiklerini söylüyorlar bu efendiler, 
bir daha diyelim alayına yazıklar olsun bunların... 
Peygamber hayatında bir kerecik olsun eşlerinden 
birini dövmüş mü, bir kere olsun bir fiske vurmuş mu? 
Hayır yok öyle bir şey. Peygamber’in eşlerine böyle 
bir şey yaptığı varit değil.. Kendisi eşlerine vurmayan 
Peygamber, neden desin insanlara eşlerinizi dövebi-
lirsiniz diye? Neden tarif etsin bir eşin nasıl dövülece-
ğini... “Kadınlarınız sizlere Allah'ın emanetidir” diyen 
bir Peygamber, neden desin kadınlarınızı dövebilirsi-
niz diye? Allah'ın emaneti incitmek onun canını acıt-
mak yakışır mı bir kula, eğer kul ise? Denecek çok söz 
var, ama böyle bırakalım bu konuyu... Aklı karışanlar 
var ise, isterlerse oturup konuşabiliriz, ama arkadan 
konuşmak yok... Yüz yüze herkesle konuşmaya varız, 
varız böyle konuları enine boyuna konuşmaya... Hay-
di hoşça kal insan kardeşim... Unutma hiçbir insanın 
başka bir insanı üzmeye, incitmeye hakkı yoktur... 
Çünkü bütün kutsal metinlerden, sonra aziz kitap 
Kur'an’dan bunu öğreniyoruz... İnsanlığın büyük öğ-
retmeni Muhammed Mustafa’dan böyle öğrendik...

Kaçak yapılara karşı yıkım ta-Kaçak yapılara karşı yıkım ta-
limatı veren Başkan Özçelik’in limatı veren Başkan Özçelik’in 
paraşütçülere ait bilet satış ofis-paraşütçülere ait bilet satış ofis-
lerini yıkmasına tepki gösteren lerini yıkmasına tepki gösteren 
ABP İlçe Başkanı Güneri, Özçe-ABP İlçe Başkanı Güneri, Özçe-
lik’e ait Dim Çayı’ndaki işlet-lik’e ait Dim Çayı’ndaki işlet-
menin de kaçak olduğunu iddia menin de kaçak olduğunu iddia 
ederek Özçelik’e kaçak yapılarla ederek Özçelik’e kaçak yapılarla 
mücadeleye kendi işletmesinden mücadeleye kendi işletmesinden 
başlaması çağrısını yaptı.başlaması çağrısını yaptı.

KAÇAK yapıya müsaade etmeyecekleri-
ni vurgulayan Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’in talimatıyla Dinek 
Mevkii’nde sahil kenarında bulunan 
ve Alanya’daki yamaç paraşütü yapan 
firmaların bilet satış ofisi olarak kul-
landıkları kulübeler, belediye ekipleri 
tarafından yıkıldı. Anadolu Birliği Partisi 
(ABP) Alanya İlçe Başkanı Şükrü Güneri, 
Alanya Belediyesi’nin sahildeki kulübele-
ri yıkmasına tepki göstererek paraşütçü-
lerin turizm sezonunda mağdur edildiğini 
ifade etti. 
ÖZÇELİK’İN DEPOSU KAÇAK MI? 
Güneri, çektiği bir video ile Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
hakkında şok iddialarda bulundu. Başkan 

Özçelik’in Tosmur’da Dim Çayı yolun-
da bulunan işletmesinin tarım arazisi 
üzerinde olduğunu ve yapı ruhsatının 
olmadığını iddia eden Güneri, Başkan 
Özçelik’in ilk olarak kendi işletmesinin 
kaçak bölümlerini yıkmakla göreve başla-
masının gerektiğini söyledi. 
GÜNERİ: YAPI RUHSATI YOK! 
Güneri, “Osman Tarık Özçelik’e ait bu 
deponun işletme ruhsatı var, yalnız tarım 
arazisi olduğu için yapı ruhsatı yok. De-

ğerli başkanım, önce bir büyüklük yapıp 
gelip kendi deponuzu bir yıkın, hazine 
arazilerini bir boşaltın. Hazine arazile-
rini kiralamışsanız da bunun belgelerini 
kamuoyuna bir sunun. Sizde vicdan yok, 
ben bundan emin oldum. Vicdanınız 
varsa kimseye dokunmadan gelin burayı 
yıkın. Buranın yapı ruhsatı yok. Burayı 
yıkın, sonra bütün Alanya’yı yıkın. Ondan 
sonra sonuna kadar da arkandayım” dedi. 
– Kemal Cengiz

Özçelik’in işletmesi de Özçelik’in işletmesi de 
mi kaçak? mi kaçak? 

Şükrü Güneri

Özçelik’e Özçelik’e 
yıkım yıkım 
tepkisi tepkisi 
Turizmci Bilal Korkmaz, Başkan Özçelik’in talimatıyla kaçak olduğu gerekçesiyle sahilde paraşütçülere ait Turizmci Bilal Korkmaz, Başkan Özçelik’in talimatıyla kaçak olduğu gerekçesiyle sahilde paraşütçülere ait 
bilet satış ofislerinin yıkılmasına tepki gösterdi. Korkmaz ayrıca, betonarme kaçak yapıların Çimen Oteli’nin bilet satış ofislerinin yıkılmasına tepki gösterdi. Korkmaz ayrıca, betonarme kaçak yapıların Çimen Oteli’nin 
yakın çevresinde de olduğunu belirterek “Ama yıkmadınız, yıkmayacağınızı da hep birlikte göreceğiz” dedi. yakın çevresinde de olduğunu belirterek “Ama yıkmadınız, yıkmayacağınızı da hep birlikte göreceğiz” dedi. 

TÜRKIYE Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Alanya BTK eski Başkanı Bilal 
Korkmaz, kaçak yapılara karşı yıkım 
talimatı veren Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’in paraşütçülere ait 
bilet satış ofislerini yıkmasına yönelik 
açıklamalarda bulundu. Daha önce yine 
Alanya Belediyesi’nin müsaadesiyle 
yapılmış olan demonte kabinlerin yanlış 
zamanda ve hoş olmayan yöntemle yıkıl-
dığını söyleyen turizmci Korkmaz, bundan 
dolayı Özçelik’e methiyeler yazıldığını 
ancak kabinlerle ilgili gerçek detayı kim-
senin bilmediğini belirtti. 
“KABİNLER NE GECEKONDU 
NE DE KAÇAK”
Korkmaz, daha önce söz konusu bölge-
de paraşütçülerin çardakları olduğunu 
ve ciddi manada görüntü, atık kirliliği 
oluşturduğunu, bu nedenle Alanya Bele-
diyesi’nin bu kirliliği kaldırıp acentaların 
turistlere daha güzel hizmet verebilmesi 
için projesini ve alt yapısını da yaparak 
kısmen daha düzenli 10 adet kabin yaptır-
dığını belirtti. Kabinler için “Ne gecekon-
du ne de kaçak” diyen Korkmaz, belediye-
nin yeni yönetiminin gelir gelmez yıkıma 
geçmesinin nedenini kimsenin bilmediğini 
veya söylemediğini, sadece kaymakamlı-
ğın ve Alanyaspor başkanının istediğini 

dillendirdiklerini veya onların üstüne 
attıklarını ifade etti. Bir ayrı gerekçe 
olarak ise diğer acentaların da yer istediği 
için yıkıldığı söylentilerinin dolaştığını 
aktaran Korkmaz, eleştiri ve önerilerini 
şöyle sıraladı: 
“GÖZLERİNİN 
ÖNÜNDE DE KAÇAK YAPILAR VAR”
“İstişare edilerek diğer acentalara da yer 
verilebilirdi. Müsait yer vardı. Daha güzel 
bir alternatif düzenleme yapılıp, daha 
uygun zamanda ve metotla kaldırılabilir-
di. Sayısal sınırlı olması yanlış diyorsanız 
çoğaltabilirdiniz. Kaldı ki taksi durak ve 
araç talebi de çok ama sınırlı. Otobüs, 
minibüs talebi de çok ama sınırlı. Sahil 
büfelerine de talep çok fazla ama sınırlı. 
İhalesiz taraflı veriliyor diyorsanız sahil 
büfeleri de ihalesiz verildi ama yıkmadı-
nız. Alanya’da bizzat betonarme o kadar 
çok kaçak yapı mevcut ki belediye binası-
nın ekleri, Çimen Oteli’nin yakın çevre-
sinde, iskelede, sahillerde, tüm Alanya’da 
nerdeyse yetkililerin burnuna değecek, 
gözlerine bakacak şekilde ama yıkma-
dınız, yıkmayacağınızı da hep birlikte 
göreceğiz. 
“ACENTALAR ENGELLENMEKTEN-
SE DESTEK VERİLMELİYDİ”
Yamac paraşütü önemli bir turizm dalı ve 

1618 sayılı yasayla da A grubu seyahat 
acentalığı hizmetidir. Yaz, kış müsait 
hava durumuna göre yapılabilen turizm 
aktivitesidir ve Alanya’mıza, ülkemize 
ciddi döviz girdisi sağlamaktadır. Hani 
sık sık dile getirilir ya turizmi 12 aya 
yayalım diye; işte bu zaten 12 ay devam 
ediyor ve de dünyanın her yerinden tu-
rist çekiyor. Belediyeyi idare edenler bu 
grupla hiç görüşmeden, dertlerini din-
lemeden, alternatif sunmadan sadece 
yıkmışlardır. Alanya Belediyesi turizm 
acentalarıyla görüşmeliydi, turizmi 
destekleyecek projeler üretmeli ve Alan-
ya turizmine katkı sağlamalı, turizme 
hizmet veren acenteleri engellemektense 
desteklemeliydi. 
“BAŞKANI DOĞRU BİLGİLENDİR-
MEK GEREKİR, TABİ DİNLERSE”
Bu yıkım her yönüyle yanlıştır. Zaman 
olarak da şeklen de yanlış olmuştur. 
Bundan dolayı başkanı alkışlayıp yanlış 
yönlendirmektense, doğru bilgilendirmek 
gerekirdi. Tabi ki başkan lütfeder dinler 
ise! Şunu da özellikle belirtmek isterim 
ki: Şahsım adına hiç kimseden bir talebim 
olmadı. Sadece turizmci ve sektörle yakın 
olan iki meclis üyemizle konuyu görüş-
tüm, bir de ilçe başkanına telefon açmış-
tım ama meşguldü. Görüşmemizde turiz-

me ve acentalara ne birliği TÜRSAB’dan 
ne yerel yönetim belediyeden ne de mülki 
idare kamudan hiçbir destek olmadığı gibi 
yıllardır engellenirler. Ama yine de bu 
acentalar bütün gayretleriyle turiste, her 
türlü zorluğa engele rağmen hizmet vere-
rek Alanya ve ülkemize döviz kazandır-
maya devam ediyorlar! Allah yardımcıları 
olsun. Eğer belediyeyi yönetenler mantıklı 
makul bir bilgilendirme yaparlar veya bü-
tün, yer talebi olanları da, acentalarımızı 
memnun edecek alternatif yeni projeleri 
ortaya koyarlarsa kendilerini takdirle kar-
şılayacağımızdan emin olabilirsiniz.” 
– Kemal Cengiz

ALANYA Belediyesi Engelli Koordi-
nasyon Merkezi üyesi özel bireyler, 
Engelsiz Mutfak Atölyesi çalışması 
kapsamında Oba Kız Öğrenci Yur-
du mutfağında öğle yemeği menüsü 
hazırladı. Alanya Belediyesi Engelli 
Koordinasyon Merkezi, özel bireylerin 
yanında olmaya devam ediyor. Merkez 
bünyesindeki  diyetisyenlik biriminin 
çalışması olan Engelsiz Mutfak Atöl-
yesi’nde, özel bireyler gruplar halinde 
yemek yaparak, hem eğleniyor hem de 
öğreniyorlar. Etkinlikle, el becerilerini 
geliştirmek, beslenmelerini yapmak, 
besinleri yıkama ve doğrama becerile-
rini arttırmak, yemek hazırlama aşa-
masında düşünme ile görsel algılarını 
pekiştirmek, grup çalışmaları, ortak 

yemek hazırlama süreçleri, sosyal 
becerilerini geliştirmek, yeni arkadaş-
lıklar kurmalarını sağlamak, farklı 
tarifler deneme ve öz güveni artırmak 
amaçlanıyor. Alanya Belediyesi Diye-
tisyeni Şule Yavuz Demir gözetiminde 
Belediye Oba Kız Öğrenci Yurdu mut-
fağında gerçekleşen programda, beyaz 
önlük ve eldivenlerini giyip, bonele-
rini takan özel bireyler, makarnayla 
patates salatasından oluşan bir menü 
yaptılar. Hep birlikte keyifli saatler ya-
şayan öğrenciler, hazırladıkları yemek-
lerin tadına baktı. Ekip çalışmasıyla 
titizlikle pişirdikleri lezzetli yemekleri 
sunmanın mutluluğu gözlerinden oku-
nan özel aşçılar, güzel bir gün geçirdi-
ler. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Özel aşçılar mutfağa girdiÖzel aşçılar mutfağa girdi

Bilal Korkmaz



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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PLAY-OFF ILK TUR PLAY-OFF ILK TUR 
MAÇI BUGÜNMAÇI BUGÜN

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     32 28  3   1    73  20   53    87
2.	 FENERBAHÇE        32 27  4   1	   85   28   57    85
3.	 TRABZONSPOR     32 16  4  12  54  42   12    52 
4.	 BEŞİKTAŞ              32 14  6  12  42  38 	   4     48
5.	 RİZESPOR             32 14  6  12  43  47    -4    48
6.   BAŞAKŞEHİR         32 13  7  12  42   38    4    46
7.	 KASIMPAŞA          32 13  7  12  42   38    4     46
8.	 SİVASSPOR          31 11 11  10  38  43    -5    44
9.	 ANTALYASPOR     32 10 12 10	  36   37	    -1    42
10.	ALANYASPOR       32 10 12 10	  41   46    -5    42
11.	ADANADEMİR       32  9   12 10 48  43     5     40
12. SAMSUNSPOR      32 10  8  14  36   41   -6    37
13. ANKARAGÜCÜ       32  8  13 11  40   41   -1    37
14.	KAYSERİSPOR      32 10 10 12  36   45    -9    37
15.	KONYASPOR         32  8  12 12	 34	   45   -11   36
16.	HATAYSPOR         32  7  12 13  36	   44   -8     33
17.	GAZİANTEP FK      32  8   7  17	  35   50   -15   31
18.	KARAGÜMRÜK     32  7   9   16  35   41   -6    30  
19. PENDİKSPOR        32  7   9   16  36  64   -28   30
20. İSTANBULSPOR    32  4   7  21  25   59   -34   16
     

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HAZIRLIKLAR HAZIRLIKLAR 
SÜRÜYORSÜRÜYOR
Corendon Alanyaspor, Trendyol Corendon Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 35. haftasında MKE Süper Lig’in 35. haftasında MKE 
Ankaragücü ile 3 Mayıs Cuma Ankaragücü ile 3 Mayıs Cuma 
günü deplasmanda oynayacağı günü deplasmanda oynayacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürdü.maçın hazırlıklarını sürdürdü.

CENGIZ Aydoğan 
Tesisleri’nde Tek-
nik Direktör Fatih 
Tekke gözetiminde 
yapılan antrenman 
ısınma çalışması 
ile başladı. Ar-
dında futbolcular 
pas, şut ve taktik 
çalışması yaptı. – 
Haber Merkezi 

TFF 3. Lig’de 
mücadele eden 
Armoni Alan-
ya Kestelspor 
Play-Off ilk 
turunda bugün 
saat 16.00’da To-
kat Belediye 
Plevne ile 
Gaziosmanpaşa 
Stadyumu’nda 
karşılaşacak. 
Kestelspor bu-
gün oynayacağı 
maçın hazırlık-
larını Milli Ege-
menlik Stadı’nda 
sürdürdü. Ant-
renmana ısınma 
çalışması ile baş-
layan futbolcular 
ardından top 
kapma çalışması 
yaptı. – Erkan 
Uysal    
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